
   

تصویب »تن-کیلومتر«؛ پایان خوش مطالبات رانندگان؟ 

یارانه، راه حمایت از حمل ونقل ریلی مسافری نیست 

انجمن های    تخصصی  و   علمی را   دریابید  اعتماد صنعت فرودگاهی به توان داخلی 

وعده همتی: بازار، خود را آماده کاهش بیشتر نرخ ارز می کند  تعویض پلاک فقط با یک معاینه فنی انجام می شود 

روزنامه آلمانی »بیلد« گزارش داده که دولت آلمان پرواز هواپیماهای »ماهان« به مبدا و مقصد آلمان را از آغاز سال جدید میلادی ممنوع 
می کند.

به گزارش تین نیوز به نقل از رویترز، آنگونه که این روزنامه آلمانی نوشته است: دولت آلمان به دنبال مذاکرات فشرده با مقام های آمریکا 
تصمیم گرفته است تا پروازهای هواپیمایی »ماهان« به مونیخ و دوسلدورف را ممنوع کند.

رویترز اضافه کرده که یک سخنگوی دولت آلمان حاضر نشده است در خصوص گزارش روزنامه بیلد و ممنوعیت پرواز هواپیماهای ماهان 
ایر ابراز نظر کند؛ اما »ممنوعیت پرواز هواپیماهای ماهان از ژانویه ۲۰۱۹ یعنی ۱۰ روز دیگر آغاز می شود.«

»ماهان ایر« از سال ۲۰۱۱، تحت تحریم های شدید آمریکا قرار گرفته و حتی چندین شرکت مرتبط با این ایرلاین نیز تحریم شده اند.
با این که فرانسه و آلمان در تلاشند تا ایران را ترغیب کنند که به تعهدات خود در چارچوب برجام ادامه دهد و همزمان می کوشند تا سازوکار 
و کانالی برای تداوم تجارت با ایران به رغم تحریم های آمریکا ایجاد کنند؛ اما شماری از خطوط هواپیمایی ایران برای تامین سوخت در 

اروپا با مشکل مواجه شده اند.
هنوز هیچ واکنشی از سوی »ماهان« درباره این خبر ارائه نشده است.

 روز ۲۶ آذرماه به عنوان روز »حمل ونقل« نام گذاری شد. نقش و سهم اقتصادی 
صنعت حمل ونقل در کشورها بر هیچ کس پوشیده نیست به طوری که سهم 
خدمات حمل ونقل در تولید ناخالص داخلی در سال های گذشته به ۹ درصد 
رسیده است و این صنعت توانسته سهم قابل توجهی از اشتغال نیروی کار 
را به خود اختصاص دهد. یکی از بخش های مهم در صنعت حمل ونقل هر 
کشوری صنعت فرودگاهی و ناوبری هوایی آن است از همین رو به مناسبت 
هفته حمل ونقل در این شماره از هفته نامه گفتگویی با رحمت اله مه آبادی، 

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران داشتیم.

 رئیس انجمن مهندسی دریایی ایران،  از مشکلات پیش روی 
حمل ونقل کشور می گوید و از دولت می خواهد که بیش از 
گذشته از ظرفیت ها و توانمندی های تشکل های صنعتی 

و علمی بهره ببرند.  
حسین فاضل، عنوان می کند که در فضای کنونی که 
دولت ها در مقابل یکدیگر صف آرایی می کنند، تنها راهکار 
برای برون رفت از وضعیت تحریم ها، افزایش تعاملات و 

ارتباطات بین مردم کشورهاست.  

در رسیدگی به پرونده مشخص شد از ۴۷ سند جعلی برای اخذ ضمانت نامه بانکی و یا ترهین 
معامله و ۳۶ فقره ضمانت نامه جعلی و ۱۰۲ فقره ضمانت نامه بدون پشتوانه، ۳۳ فقره چک های 
مخدوش با مبالغ سنگین و جعل در اسناد رسمی سازمان ثبت اسناد کشور استفاده کرده است.

آقای باقری درمنی با همدستی مرتبطین خود و با پرداخت رشوه و تبانی با کارشناسان، 
املاک را به چند برابر قیمت واقعی ارزش گذاری و به بانک ارائه می داد، از جمله ملکی 
که حدود ۴۰۰ میلیارد ریال ارزش داشته با پرداخت رشوه و تبانی به ۱۲۶۹ میلیارد ریال 
ارزش گذاری و در رهن شرکت نفت جی قرار داد.باقری درمنی برای اخذ تسهیلات از 
بانک نیز متوسل به جعل اسناد شده و با اسناد ملکی جعل شده که از جمله با سند جعلی از 

بانک گردشگری مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۶۰ ریال تسهیلات گرفته است.

عبدالناصر همتی در صفحه اینستاگرام خود از برقراری یا به عبارت دیگر بازگشت 
ثبات نسبی به بازار ارز خبر داده است.این بدان معناست که پروژه بانک مرکزی برای 
کنترل بازار ارز هنوز به اتمام نرسیده و اقدامات تازه تری نیز در راه است تا پس از اجرا 
، عملیات تثبیت در دستور کار قرار گیرد.همتی در پست خود تاکید کرده است:» ثبات 
نسبی ایجاد شده در بازار ارز، به همراه تقویت تدریجی ارزش پول ملی کشور،که 
موجب آرامش در بین اقشار مختلف مردم شده است، با ترفندهایی ازطرف کسانی که 
با اهداف مختلف ازجمله کسب سود از نوسانات بازار علیه ثبات و آرامش اقتصادی 

کشور جو روانی ایجاد می کنند، همراه شده است.    

سعید قصابیان با بیان این مطلب در شبکه های اجتماعی تاکید کرد: سابقه نشان داده که 
تخصیص منبع مالی برای جبران زیان »مسافرکشی ریلی« هیچ وقت عملی نشده است.
و  د  شو شته  ا گذ ر  کنا م  د مر با  یستی  با ر  د و ر ید  با  : گفت ی  و
. د کر فت  یا ر د فر  مسا ز  ا ا  ر کشی  فر مسا ینه  هز ر  با ز  ا بخشی 

 او افزود:  یارانه ای که دولت به مسافر می دهد از جیب 8۰ میلیون و کل جمعیت کشور برداشت می شود در 
حالی که در سال کلا ۲5 میلیون مسافر از این خدمات استفاده می کنند و این با عدالت هم همخوانی ندارد.

یح  به تشر ر  ی کشو لا ن کا گا نند ا ر نجمن صنفی  ا ن  نو ه کا یر ه عضو هیئت مد بشَقر علی 
معه  ۶۲ ثابت کردند به جا ذر سال ۲۶ آ نندگان در روز  ا نندگان پرداخت و گفت: ر ا وضعیت ر
عتقادی کرد. ا حمل بر بی ا عتراضات ر ید ا ساس نبا ین ا ر هستند و بر ا ا د فا و مملکت خود و

وی بابیان این که به نمایندگی از رانندگان کشور و به ویژه بخش کالا این مشکلات را مطرح می کنم ادامه داد: 
شرایطی که در سال ۹۷ به وجود آمد و اسم اعتصاب و اعتراض گرفت تنها بیان حق وحقوق صنفی بود؛ ما همراه نظام 
و دولت هستیم و وظیفه خود می دانیم به دستور امام راحل و همین طور فرمان مقام معظم رهبری اطلاعت کنیم.

یک کارشناس حمل ونقل ریلی در مورد نقش قیمت سوخت در حل مشکلات بخش حمل ونقل گفت: جدا از این که ارزان 
بودن سوخت تبعات منفی زیادی نظیر قاچاق سوخت و مصرف برای کشور به دنبال داشته، مسایل بخش حمل ونقل 
را می توان در سه دسته مهم جا داد که در تمامی آنها ردپای نرخ سوخت یارانه ای کاملًا مشهود است.  مجید بابایی در 
شبکه های اجتماعی با بیان این مطلب، افزود: دسته اول، سهم پایین ریل از مجموع حمل و نقل کشوراست، نرخ پائین 
گازوئیل که اینک با نرخ ۳۰۰ تومان تقریبا رایگان شده است و حتی هزینه حمل یک لیتر سوخت به جایگاه ها برابر یا 

بیشتر از نرخ رسمی آن است همواره عامل ضدرقابتی بین جاده و ریل بوده که یک هفتم جاده مصرف سوخت دارد.

طبق برنامه از پیش تعیین شده استاندارد برای خودروسازان، از امروز اول دی ماه ۱۳۹۷، رعایت کامل استانداردهای 
جدید خودرویی در تمام تولیدات داخلی و خودروهای داخلی اجباری است. این استانداردها از ابتدای سال برای 
خودروهای وارداتی لازم الاجرا بوده اند.جلوگیری از تولید خودروهای بی کیفیت و غیراستاندارد از حدود ۱5 سال 
پیش مطرح و در آغاز ۱۱ استاندارد به طور اجباری اعلام شد که پس از مدتی به ۶۳ مورد رسید و از امروز به 85 مورد 
افزایش یافت. مسئولان سازمان ملی استاندارد ایران معتقدند شرایط اقتصادی، سیاسی یا تحریم ها از موضوع 
استاندارد متفاوت است؛ یعنی استانداردها همگام با پیشرفت های روز جهان ازنظر کمی و کیفی رشد می کند و هر 

چه نیاز و دانش روز جوامع افزایش می یابد، تدوین استانداردهای جدید نیز ضروری می شود.
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ردپای گازوئیل ارزان در معادله رقابت جاده و ریل  پرواز هواپیماهای »ماهان« به آلمان ممنوع می شود 

 سهم بیمه رانندگان تازه وارد در بودجه 98 آورده شود 

فرصت خودروسازان تمام شد: اجباری شدن استانداردهای 85گانه از امروز 

 سیدنواب حسینی منش با اشاره به اینکه این موضوع از کم اطلاعی صاحبان خودرو 
سرچشمه می گیرد، اظهار کرد: معاینه فنی خودرو بر روی vin خودرو می نشیند و 
ارتباطی با پلاک خودرو و صدور برگه معاینه فنی وجود ندارد. چنانچه مراجعه کنندگان 
به برگه معاینه فنی توجه کرده باشند فارغ از پلاک خودرو متوجه درج vin خودرو 
بر روی برگه های صادر شده خواهند شد.وی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه در 
سامانه یکپارچه معاینه فنی )سیمفا( هر vin لینک  شده بر خودرو، افزود: بنابراین 
پلاک متعلق به شخص و vin متعلق به خودرو است و لذا پس از تعویض پلاک 
تغییری در vin خودرو ایجاد نمی شود که دارنده خودرو ناگزیر از حضور مجدد 

به مراکز معاینه فنی باشند.

دویست روز پس از اعتراض و تجمع صنفی رانندگان باری، حالا و در آستانه روز حمل ونقل، بزرگ ترین مطالبه آنها محقق شده است: تصویب کرایه حمل بار با فرمول تن کیلومتر به عنوان اصلی ترین مطالبه رانندگان

بعد از سلطان سکه، این بار سلطان قیر اعدام شد 


